
07 мая 2024 rода

Нш,tменовшrие зtкд}чика: Государственн:ля
Рыбницы

Щата вскрытия конвертов: l)7 мая 2024
члены комиссии:

- представитель УБЭПиК Рыбницкого района и г.
Извещение о проведении запроса

Информационной системы в сфере закупо* При

(РУно) проводит комиссия по адресу: г. Рыбн
2024года.

апреля 2024
https ://www. zakupki. gospmr. org/index.php/zakupk
Предмет закупки : Лакокрасочные материЕlJIы.
1. Вскрытие конвертов с зчuIЕ}ками на
доступа к поданным в форме элеIшронного
предложений по закупке товаров дл:r обеспечени

2. Кворум соблюден, комиссиrt по ос
решений.
3. В срок, указанный в
поступили 2 (две) заJIвки на
документов от ООО <Фарбо и ООО <Люрса

ограничение доступа к информацлlи
зtlкупкtlм.

извещении о

участие в

Во исполнение нормы части второй пун 3 статьи 44 Закона Приднест;роllской

Протокол запроса |rредложений
по зil(упке товаров для обеспечеЕия | нужд муг{иципшьного учреждения крыбницкое

управление народно|о обRазования))

Ns2.1.6 (10)

.инистрация Рыбницкого района ]и: г.

бницы
предложений рiвмещено на caiiTe

Молдавской Респу(iлрtки 24
года по

iew:purchase& id:6967.
ацре()у:

е в запросе предложений и откры]гие
мента збIвкам на участие в запросе

нужд муниципального }чреж!Oния \4У
пр. Побс:дыо 4, в 1 1:00 часоI} 07 rчrая

нию закупок правомочна в при]FIятIIи

ии закупки в адрес комиссии
предложений в форме элек,]рс|нн]ых
п)), пода.нные на адрес элек.гр<lнной

с оJIьзованиеNI пароля, обеспечивающего
вплоть проведения заседания комис|сии .по



Молдавской Республики от 26ноября 2018 года J\Г93l8-3-чI <О закупках в ПМР) (сдз 18-48) закЕвчиком
следующи^' no*Xilii"#H ёЩЁiЦ:,ffi "J;ffi"iЁiffi ikffi т.нжтпоставки товаров, являющих," об"*,u,.;Й;:.л9.9О кЛюрсан-групп) (исх. J\}Ol-16/1825) от 25-04.2024г., ооо ,,оqбо (исх. lTrobiizrB24) от 25.04.2024г.4, В процессе проведеЕия процедуры открытия доступа к поданным в формеэлектроЕного документа заявкам Еа участие в запросе предложений веJ.HaпpoцедypеBскpьIтIшкOнBеpтoBс.*""*"Ъ?й".''1'"ffiffi'o

И оглаIIIении зtUIвки, содержа,.цей лучшие условия исполнения контракта, присут.твовалпредставитель участника закупки ,iоО 
"d"й;;^-- Ч.боruр" C й.--;;одавший зzUIвку научастие в запросе предложений, прaоarч""вtпий ло""р"*r"оar"- на представлениеинтересов участника закупки на процедуре вскрытия коFIвертов с заJIвками и оглашениизzUIвки, содержащей лучшие условия исполнени,

журн ал е р..rЪrрчци и пред став ител ей уч астн и ко" ;;io #;1'rlЖ-:lЁТЁ:ff# ТН -;на участие, присутствующих на процедуре вскрirlТИЯ КоНвертов на участие в запросепредложений и открытия доступа к 
'одаЕЕым 

в фЪрме электронных документов заlII]кам иоглашеЕии з€UIвки, содержащей лучrIrие условия исIIолнения контракта (Приложение:М1 кНаСТОЯЩеМУ ПРОТОКОЛУ), ПРеДСТаВИТель участника закупки ооо клюрсан_груjпп)отсугствоваJI.
6. Члены коv
)пrастие",uпоо,J'J|ffi#хЖ:;аjffiНТъ###ffi"i"нJ;;1;"ffi"тн;тжJ:
электроЕНых документов зuUIвок на )/частие в запросе предложений.7, Перед вскрытием конвертов с з€UIвками на )частие в запросе предложе ний иоткрытием доступа к под€lнЕым в формa ,na*rporro.o документа змвкам комисс'я поосуществлению закупок объявила всем присутствующим о возможЕости подачи заявок на)пrастие В зЕlпросе предложений 

'ли отзыва поданных ранее заявок. Комиссия по
ffi.ТНffi;.JХЖ;:-:бffi:"Ла И ПОСЛедствиях подачи 2 (двух) и более .*u.,* 

"u8. Кalмтл....rrоЁ лл.,---лл_- _ _

,ЖiТ:::"::1т::::::1т:i.rрация поданных зЕuIвок на участие росеп ийвп заrIвости их п
Регистра-
ционный
номер
зiUIвки

!ата
время
подачи
з€UIвки

Наипленование участнГй-IфЙцподавшего з€uIвку на rIастие в запросепредл_ожений (наименование организации,
Фамилия, Iлмя, отчество (при наличии) дляинДиВиДУtlJlЬного ппе пппIrrтяlrатд,,-\

М лотоI},
по
которым
подана
зtUIвка

J,,l! 1
03.05.2024п
l6:09ч. ООО кЛюрсан-групII) Лот ЛЬ1,2

Jъ2
06.05.2024r.
lб:04ч.

Лот М 1,2
9. Комиссией вск

"Ьо"оЁlt;ffi:j;т:т:н"*"""#:, 
с заявкапли Та учас],ие в запросе предложений в

ионный Hoмen еяq 1

НаименоваНИе у.Iдgтника .ч*упйл|2БЁй за"вку йrIастие в запросе предложений 1наименовirrиеорганизаЦии, фамиЛия) имя, отчествО 1.rр, ,un"" ii| rro"ИНДИВИДУutЛЬного ппе пппи IJDIIлятд п -\

ООО <Люрсан-групп)

г. ]ыендеры,

уд, Калинина,24
03,05.2024г.
1б:09ч.

Реги



Комиссией проверено нЕlличие и соответствие документов, представJIенных
участником, перечню докумеЕтов, заявленных в и3вецIении о проведении запросапредложений и документации о проведении запроса предложений (приложение Ль 2 кнастоящему протоколу).

комиссией рассмотрены документы, информаци:я, представленные участникомзапроса предложений, на предмет соответствия их требованиям, устttновленными3вещением и документацией о проведении запроса пре,цложенийо а также соответствие
rIастника запроса предложений требованиям" уста"новленным документацией о
проведении запроса предложений.

Комиссией установлено, что заявка NЬ
требованиям, установленным закупочной
предлолсений.

Результаты голосоВаЕия комиссии о допуске зЕUIвки к участию в оценке поданной
зuUIвки на основilнии критериев, укtванных в документации о проведении запроса
предложений:

Ns
п/п

Член комиссии (фамилия, имя, отчество (п,ри
на_пичии)о должность)

Решение
(доlrустить/ не
допустить)

обоснование
решения
недопуске

участника
закупки

1 допустить

2

допустить

J

доп,/с,тить

4

доп]/с,гить

5

ДОпlzg,рцr,

6
доп),стить

7
доп},сl]ить

8 допус],ить

1 ООО <rЛюрсан-групп)> соотве.гствует
документацией о проведении заtпроса



Принятое решение комиссии: зrUIвка ооо <.[юрсан-Iрупп> по Лотамr M1,2призIIана соответсТвующеЙ требованИям, устаЕовлепны,м закупочной документацией, всвязИ с чеМ участниК допущен к rIастию в запросе предложений.

Комиссией провереЕо Е€UIичие и соответствие документов, представленных}rастником, перечню докумеЕтов, з€цвленных в извеIцении о проведении за]просапредложеЕий и докУментации о проведении з€lпроса пре/цложений (Приложение ЛЬ 2 кнастоящему протоколу).
комиссией рассмотрены документы, информ€lция, представленные участникомзапроса предложений, на предмет соответствия их требованиям, установлеI{нымизвещением и документацией о проведен_ии зrtпроса предложений, а также соответOтвие)пrастника запроса пр,дпо*",й требовани;, установленным документацией опроведении зЕlпроса предложений.
Комиссией установлено,

требованиям, установленным
предложений.

что заявка .]\lЪ 2 ооО <<Фарба> соответствуетзакупочной документаrIией о проведении ru.rрЬ.ч
РезультаТы голосоВания комиссии о допуске з€UIвки к )частию в оценке подаrнойз,цвки на основЕlнии критериев, Jrк€[занных в документации о проведеции запросапредложений:

г. Тирасполь,Адрес рогистрации

Щатап время подачи зiulвки
06.05.2024г.

Член комиссии (фамилия, имя, отчество (при
наличии), должность)

Решеlrие
(допустить/
допустить)

обоснование
решения о
недопуске

участника

допус,гить

допус:гl{ть

допуст,ить

ООО кФарба>



доItустить

допустить

Принятое решение комиссии: з€цвка ооО <Фарбо по Лотам Nч1,2 при:знанаСООТВеТСТВУЮЩеЙ ТРебОВаНИЯМ, УСТаНОВЛенным закупочной документацией, в связи с чем)rчастник допущен к участию в запросе предложений.

10, Комиссией проведена оценка допущенных з€ивок по Лотам Nэ 1,2 на основаниикритериев, ук€шанных в документации о проведении 3апроса предложений (ПрилоrкениеМ3 к настоящему Протоколу).
11, По итогаМ проведеЕНой оценкИ лучшей заявкой признана заявка со сл9дуюIцими
условиями контракта:

По лоту ЛЬ1 в адрес комиссии поступило 2 (две) зtUIвки от ()оо <Фарбо и ооо кЛюрсан-групп) на участие в запросе предложений. Луlшей признана зaUIвка ооО <<Люрсан-.р,у.rпu
:9 следующими условиями исполнения контрzжта:
Цена контракта по Лоry ЛЬ1: 158 523,68 руЬлеИ ПМР;
условия и срок поставки: Поставка товара осуществляетсj[ транспортом Поставщика и заего счет на склад Полl^rателя по адресу: г. Рыбницtlо ул.ПIевченко, 7, a*пuд хоз. группыМУ <Рыбницкого Уно) в течение 20 дней с момента подписания уполномоченFIымипредставителями сторон контракта.
условия оплаты: оплата оьущ..r"пяется кполучателем)) в безналичной форме пугемперечисления денеЖных средств на расчетный счет <ПосТаВiЩИКа)) в течение 30 (тридrцати)дней с момента факгической поставки товара и п()дписания приемо-сдаточных
документов.
Гарантийные требования; продукция новм и ранее неиспользов€lннZш; продуrкциясоответстВует ГОСТ, ТУ и иным стандартам, ук€lзанным в предоставляемых Покупателюдокументах, подтверждающих качественные характерис|тики поставляемого тоЕ}ара;гарантийный срок - согласно срокам, установленных заводом-производителем, н., неменее 6-ти месяцев с момента его пол}чения.

По лотv ЛЬ2 в аДрес комиссии поступило 2 (две) заJIвки от ооо <Фарбо и ооо <Люрсан-
|рупп)) на участИе в запроСе предлоЖений. Лl"rшей признана заJIвка ооО <Люрсан-.р ,n.ru
со следующими условиями исполнения контракта:
Цена контракТа по ЛотУ ЛЬ2: 2 595,30 руОлЪt ПМР;
условия и срок поставки: Поставка товара осуществляется транспортом Поставщика и заего счеТ на склаД Получателя по адресу: г. Рыбница, ул. Шевчеrr*о, 7, склад хоз. гру]ппыму <рыбницкого Уно'' в течение 2d днеп с моменто ПrOдпис&ния уполномоченнымипредставителями сторон контракта.
условия оплаты: оплата осуществляется кполучателем)) в безналичной форме путем

до]пустить



перечисления денеЖных средСтв Еа расчетIrыЙ счет ((ПоСтавщикa,) в течение З0 (трлrдцати)днеЙ с момента фактической постtlвки товара и подписания приемо-сда:гочныхдокр{ентов.
Гарантийные требовагия: продукция HoBaJI и ране() неиспользованнrul; про^укциясоответствует ГОСт, тУ и иным стандартам, указаЕным в предостzlвляемых ПокуlrателюДОКУМеНТаХ, ПОДТВеРЖДаЮЩИХ КаЧеСТВеННЫе ХаРаКТеРlИСТИКИ поставляемого 1]овара;гараптийный срок - согласно срокам, устаIIовленЕых заводом-производителем, но неменее 6-ти месяцев с момента его получения.
12, Комиссией предложено допущенным к участию в участникам в зilпросепредложений направить окоЕчательное прaдпо*ar"a. }rчастниliи з€lкупки соглаоилисьозв)пIить в устIIом порядке свои окончательные предложения. ооО <Люрсан-групп>согласились сни}кать цену в телефонном режиме.13. По итогам заседания комиссии:
По Лотам 1,2 в адрес комиссии поступило две з€UIвки от ()оО <Фарбо и ооО <Лкrрсан-групп'', Запрос предложений признается состоявшимся I}виду того, что поданные зl€UIвкипо Лотам }l!1,2 соответст_вуют требованиям, указанным в и:звещении о проведении залросапредложений П HopM€lN,I Закона Приднестровской Молдав,ской Республики от 26 ноября
;:#-:ffi._NьJ18_з-и 

<О закупках В Приднестровск<lй Молдавской Республике)) в

14. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит ра}мещению в информационной системе в rэферезакупок, Настоящий протокол подлежит хранению не менее З (трех) лет с датыподведения итогов данного з€lпроса предложений.

15, Подписи членов комиссии по осуществлению закуIIок:



до

ко

дноо

Фа
Ф
Ф

Ф
д
Енgн
L.i Kl
нE{

я Е_
Б ЁЁе
Ё в ý ? i,:оЁтцЕЁ
5 Е i.ý ý 9qýEEilE
ЁýiЁ*х
ý frF Е ý ýý\_/нЁýнЕ вgý"|Н о.ir'k

Ф(-) о
^о с0 Уýа.нх}4Е:__оY
F,ý н Ё ЁЁфЁUФ
I Е ý 5 3s
ЁЦЦЁýЕЕ q ё .i ti Ьнгýк}*
н }ý ý Ё Ё
т Н'Эý к Еi а'ý Е R ýý * ic €F.л. !
Е ý Е ýнýf;рýаЕчФOФбa:l о.ý ЕЁн* ; Ц * н
ýё Еа,Jr в сLtr(J.аv

i
ýць
очfONýо
ОкхФ
дЕ9г\
ро
ФqбЬ( t-Oad()ч

Баag,
ш\о
lc]
Ёа

НЁ Ё 9ч>aF
5 БN ý

Е ýт В,=*Jbuн w н

ýý ý Ё

ýЕ ЁЁýg
Ё ý gý 

р.

а ЕЁýýоdЁtк5 gýEE
ý ,f Ф i''НЁ igRЕý( 8ýЁý-a=q

d-lxýс)dхФgiЕ Ё9
ýЁЕ9,о о-о ФgЦ'Е Е(dЕЁ э &g,
ý ý Е,ý
ЕБ=цtr а9 (€

нrвý,i*ýý
qкЧ.-г

Ё8ЕЁ
Ё в,в.ý
RýRý
$ýЕЕ
к а аЕ11 хЕ ц(в ф-F" оо.нон
Ё--9нi,(Jl-*ýьi:; оФýýа.н
а
l]r
а.ь
х



lФ ý

lЁ€iO оlФ со
lг нlb(Jic 9lE р
lrt, о

lE sв
Ig ý 0lx цrЕ

lý ý ý
lý Ё Е"lo,t'trltr ^кlлý оlls ý Qlý 5 tr

lБ ý 8|х Ё 9l9 (n;
lRь.Е
l$; Ё
l * ýlý Е фlUtHlx ц кlЁ9 t

lý Ё Еlo Ё Е{
|ia+л
l ; .Е-'н'

lE,= ý
lH Ё Е
l*x ýgЕ
i{а9tЁЕооо
ýе(вн

Fсв

(d

".l Е.а(Ё
ý,9ач
9о

о

trr

о.*L.
I9,Ес)dчобqЕg

о

Ed
0)
чоо

с)
о)
t-
чц

5 9 5 F, Q
ёЁэ;iqJ
Б Ёё9;igЕ Ei ý

=El itr'х'Х б Ё
ý rý 

= 
Еч!Е;ф

с);-g

=ýЕ-з
/:\ \cj Э
ýE8sB6 ЁБ р хх"ЕЕ9
Е ]с €,Ql.oоЕчeh ЁЕ
х 5 э.9
ЕЕаБýi56р.

ХF.-Хэг8 Е

ЁВ я8*цоЕ .цДо
о а'ё Е Ь
ьЕБаЁ
H:JcOj
раеýеФоtrдtrtrЕ{},ý>r

фФqцd
ЕýЕF.ЕЁЕ

ý Е Ё:Ё
; Ф F,= л*хa\д9

ýЕВЕs
ýiЁЕЁ
EER}ýUлн
:J сп'* :Е

Н,цЁвЕýЁ;$Е, ;дФа.кЕфtr
=ýаЕЕкr_lxj9fl"Е

=&ЁЕ.iýк Е:(d
\=lj.ld=

v-+ýЦ >ъq
хЕý 9

Ецс*Е
ýЁi;ý
аЕ Е"ý Ё

lб
lPl()lФl0)

l"lr-
l9
lЕlc)
lt-о
о-(i
Е{

о
р

оLо

ч
0)

с)

Ф
о

д
Ф

EI

t,r

Ф
дь
ý(о
Е{

х'ý
l:g iýоid ýaоА
oEltrOiE{а
Rtr
=Rlнокrооо-оЕp.кiЕс)
сd
cr)

ФкФ
Фо9ч

lOlx
lH
l0)l5
lФlфlй
|ý
lФlx
lд

6)
цi
фцd
с)

Фо
Fr

Ф
ах
ь(о
E{
Ф

фо
Ф
а
(Ё

t ý ý Ё ý,ё+*ЕдJ-

ýжвRtý
чцLt

J i _=.l

ý*Е,Е'Q''
Е.х ý,iiр ч ý]<
Ё Р €" i;'" ,i5

ýс зii i;
лд_\J9ý :|а

'х i ý,s Ё lj
vF-lfF(jii-бiz9:Ё

ЕвЁ:i ЕЁB.EE,iБ',б Ф o-Ji а(тФл::>,ý tr
R 5,sЁ Ёи о Iiо E)ýi ()

дlОо)

о л 8.ti t;

Е Н ЕLяЁi
L=фL.-t-!

il ьв ýi tj Ёi<Fф>.ап.aE8ii}g,
RýвЁiRýi

l-lлlFI()lolE
l0)lo-
lq)laolo

E{

Lочо
Ф

Е{

а.
9

оLо

р
оо

цЕЁ

Ф
2
F.

ф
t-
(.)
)ý
Ф
Е{
Ф

ц

z.о

о

о
ц

Ф
a0
t_
E{

F
Ф
z,

цl

х
д
д

Ф
F

Ф

о

я;ч ф
Ф о<Э ХЕ Ес\ БFs,- нqE ig Еýts,а ч
Б Ёх frtr Е;: ý
'х Ё,о -.
Ё >6} ёФ Etr-. 

=5 ýEi ц
*хЕс\IvЕý9! 9
Fцl

с 9 jl Q,xя g:l Е ýх l-itL J'*Nlf.O\с)c)

р ЕЕt вх
'млЁv

o_r i'v " l; нýaъкц.,-lЕd

Е8Еý нr
ýitrýuýЁЁт-оу.iкltrl_r ý( F х,i 9 оlJ. с)

!н

dý95
lJdр.ЁцдФо)с/) >>ьлуйо
ыЕ{Екts
vJAн н!Y*
f,нLH
-l 0)

хХ
tO9Е5HKti0)ЕцаtrФвБR
Бg
л!*-
!с)

dýл,Е9хнЕЕФоE{>9ьхv9цло=нц
Hv
+нЕ*trý
!!

рЁ
F хФ5Роtsфос')
v*о
ц
*в
gц

ý*
о
ц
ч
ча
о.
9*
*

l-(

оl-
Ф

о
к
Ф
F

tr

ц
Ф
t*d
*

&lt
Е{
ФФ



I

}

,-1

оо

о
ý(
t-(ý

а(ý
trФаv
Фо

+ + +

+ + +

ЕЕа9ЁD1
lý]5lsljч xi}9 ýрЁ"tБi"Е"Б
:ýgiЕ!lФ:rtс=

=дli Еg
Е>iiýэ
ЕЕlч ý
Е Ё iЁ'д
йllt Ф

ЁЁiЧgЕ
{ }..l ,Э ({

ýч if > Е.

-;;*9 ý
дд\J-lE|_!iIцý,-ч.ол,t*!

Б = iэ &ýо>
обlх.,э

*lriЁ

ой i5 9cl Ро З
ý я;]ьf;
ýЁ,iiЁR.тýliЁtsч.rЕtrфtr

l(
(

€
F
(
L

Ё
оо
о
(Ё
trо
(r)
Фю
ц

ф
фою
Фо
l-

{
)

tо*х
Ё> о
iкlД

Е Ё,в
Е е },вч .фgчлLri

8 яяЕФliФхgiaF
Ё Б+Е
яч 9 ý,=.ё989;я:учосоt tдФ нЕ ý вз
ý Р Е Ба
Ех:ЕЕa); alan,\

ь}Еýg
; ýЁаД
ЁЕ:Е,э
=cO+ai(dFЕ;ч

Ёg ti в ý
BtE"Eýb*Lo tr trz

\о г- оо



о
F.Фс)--
5лэq.)хF а;9 я8 с'э Pý хЕ * о.-<ч
к,ц

оо

:сd

РЕ.oьф_
1р х Ё
з g гlлдýtsq q о--<Ф_l(dEl(д >,

с)

Ф
л>r.:с х =Б;Еýх

ЕЁЁ5!анFýо.ь
\о о

{
о- ,r
Ё+t
ý(g*
F)-о t-tsЕО9цýzФ9€ал
б

,э

lэr\

l\

F
а
(.)

IF
d

о.
tr

х.{ о

ýaý:Е(gл,ло|н|Есв--dCi
Е ý 3,t;
+{ýbt
-=.0itl
<эБý::
dýцз:
E*r4i>.ý ý sjОХцСц
rvJJ
*ццltdФ- с}aа ý '_- с-лl*ts

оФс.
2v_

ýgý
(Ёl
дl

уl

ý

:^

\lэ
l).(Ё
r\

()

л-
YЕ(tб
(dл
tsо
ýо
с)

(\

х
9Рtб
:Ёf,
ýЕоо
0)v>к
(g а.

*[r

дg

a.l

.. Ф
{Jl-5=
ix
F.Lоьох>й
,чБv:a

.о| Lzъ

a|
.ёl1
F

оFФо-_,лэа)хЕ ЁЁ9я99
Е вtdцч
Klц

0о
Ф\
oi
о\

оФ

,О

I

Е

ЕоооьоФФд_ЕоýРii Ёlллýрtr Б о.-
ýч*.ць

l*.
q
о\
о\

Фд>,
эiЕýхЕО;сtr
нзь}цзýgо.ьн

\о
Ф\
о\
о\

d
:)=
н*з
=EYЁ9 Ерб нFE9()il(n
zlDЁк, о_лаtsФ

l-;

lat
о\

и)
0о
ra)

0о
\о
aо
c,l

оо

д

trч., L
х* Е(Ёл'лбtJtrлс .ý'х'Е 5 аr+*Jч
E=.nbijёE>бЕчý
гЕЕE;\,п ý х
ОХкQ
Е"dцdO-c)Ф ý-ч-0ч*нч
ФфЁ_>oi
ýgý

(ý

tt

(d
\о
ct

оо

Фо
о

trr

оо

Glo
(в
,9

(э
(э

Ф(.)
о.
9

ооо

il*Фхý
эaaýо-
PcJ

Фл

c.l ёl a.l

ц
о9
lбЕ a,)

ý9бо
о)v>q
бQ+rФ*F

о.Y

c.l

.. бol:

ЕЕоьо:
z,z
:d

ё9

с)ql
ts.(}
с}

c,tс) to
дl
с)
L,
с)
ti

_ol Еаъ N

.cl1
t<о
ч

ýl

Ф
Е(d
ra

о
с)
:1

Ф
El

q)

ý
ФЕ

lФ|о
|5lalю
lolФlt_
lоlc)ir

о
V
Ф
с)

Е
\о
(d

х
6)
Е,о
уо
E{
t(до

lK

о.()
t-
а.у
дЕ
tsо
(d
о.cl

\о

l=lolч
ll_lO

(ýЕо.лсlчз
х лZý Str
ý iýЕ нё
в.'isi(Ё]
El
Фli1l

Ф,9аэ
дЁНо
Ерgg
(dL
дБ

Y

|a}

Ф

Oýzо;ФБ
)ý:1Ф;оtr
jФa
ts aLl{а)>Е

а.Y

tf
ý ýоо

tr

>ts
li о)

ЕаФФ
)ýФ
gо.
*0)gL

oJxцй

aо
ýоФ

sоо

Е
с)
ХlzчоýФ
Еq
8:ýF
а

c.l
0)
л
Fо

ýор
Q

(Ё

Е
(в
о.
l_

оV
(d
Ео

-ol Еаъ

я,ýаz Ёэ
Н Rч
FT{ ЕБ RýЕ ча
6 ЁЕ
ЕýЕ
о- о. хг

= нý
ry'l C-,l

i}tп
:]d

!)ь!:о
Е}Б

q)

сOлФо
о.E{'
рts
}s
ýе
ýý

tB
ýБ
хооо.фtr
ýо
хýБ!1

9Ё
-z
а а,,90ч b*t

ýс0
Енч;

б
(v1
(Ё
ь(ь

l

о
о

6)
к
9ь
Фо
к()
t+q)
(6
Ф

Ф
о
о.



I

l
I

I

l

l

l

,!

I

l
I

I

l
l
I

I

(.)
о
А
ý(

Е
о.
с0
I<
(L)д
i{
Ф()

\о
о.
(d

,О

1а

о


